PAGE
1

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2012
              № 28
                                                       с.Тишинка

	          Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральными  законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (Приложение № 1).

Глава сельсовета
                 В.М.Шевченко